
Som et tilbud til installatører er der fremstillet en pakkeløsning for ABDL udstyr, 
der indeholder de komponenter der skal anvendes for at montere ABDL på en 
standard dør.
Pakken indeholder 1 centralenhed, 2 detektorer med sokkel samt en dørhold-
emagnet til en almindelig branddør. Det eneste der mangler, er kabel af typen 
2X2X0,6 PTS, samt tilslutning til 230 Vac.
Skulle der være behov for at udvide installationen med flere detektorer eller 
magneter, kan disse leveres som almindelig leverance.
ABDL 231 centralenheden anvendes til fastholdelse af døre i åben position, hvor 
bygningsreglementet kræver at disse, af brandhensyn, skal være lukkede eller 
lukke automatisk. 
Der kan også være ønske om, at andre døre i dagligdagen fastholdes uden brug 
af kile eller lignende.
Centralen er i et enkelt og flot design, der kan placeres i de fleste miljøer uden at 
være skæmmende. Centralen er meget brugervenlig.
ABDL 231 er testet af Delta og godkendt af DBI.
Centralen har 3 indikatorer og 2 betjeningstaster, hvilket giver en hurtig og enkel 
betjening ved daglig brug, test og ved alarm.

80220012
ABDL 231 pakke

EAN-nr.: 5707439801707

Produktdata

Egenskaber
Sortiment
Produkttype
Marked

Tekniske data
Mål (LxBxH)
Forsyningsspænding 
Sløjfespænding 
Udgangsspænding 
Belastning maks. 
Sikring 
Strømforbrug 
Strømtræk relæ 
Maks. døre 
Maks. detektorer 
Maks. detektorer  
Maks. kabel længde detektor 
Maks. kabel længde magneter

3 indikator lamper
Alarm (indikator lampe)
Fejl (indikator lampe)
Drift (indikator lampe)

2 betjeningsmuligheder
Afstilling
Test

Udgange
relæ udgange

ABA
ABDL  
Fx. skoler, sygehuse, plejehjem, kontor-miljøer og steder med fleksibel gennemgang/ passage

 
193x150x37 mm
230 Vac
24 Vdc
24 Vdc
500 mA
250 mAT
20 mA
1 A
Afhængig af strømforbrug
10 stk (2351E, 4351E, 5351E)
8 stk (2351TEM)
100 meter
100 meter

 
Rødt lys indikerer alarm
Gult lys indikerer fejl på detektor linien 
Grønt lys indikerer net drift

 
Accepterer alarmtilstanden på ABDL centralen
Test af ABDL central / installationen

3 stk. (potentialfri kontakter)
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3 indikator lamper: Visning:
 
Alarm Fejl Drift

2 betjeningsmuligheder:
 
Rødt lys indikerer alarm.
Gult lys indikerer fejl på detektor linien. Grønt lys indikerer net drift.



Pakke indhold
1 stk. 
2 stk.
2 stk.
1 stk. 
 
Central ABDL 231
DEMKO godkendt iht.
ABDL 231 DBI certifikat
ABDL 231 System certifikat

 
1380/30 
1380/15 
1370/30 
1370/15 
1360  
13050 

ABDL 231 centralenhed
Sokkel type B401R
Optisk detektor type 2151E - DBI.nr. 232.909
Holdemagnet type 1350 / 50 kg

 
EN60730-1
231.555
231.138

 
Holdemagnet 100 kg / 30 cm arm
Holdemagnet 100 kg / 15 cm arm
Holdemagnet 50 kg / 30 cm arm
Holdemagnet 50 kg / 15 cm arm
Holdemagnet 100 kg
Holdemagnet 50 kg plast kabinet

 
Bestillingsnumre: se prislisten

Dørholdemagneter systemgodkendt til ABDL 231 (type)


